Российская Федерация
Республика Хакасия
Совет депутатов
города Сорска.
	[image: Описание: Описание: GERB]
	 Россия Федерациязы
 Хакас Республиканың
 Сорыг городтың
 депутаттарының Чöбi

___________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]26 апреля 2019 года                                                                                                     № 190

О передаче муниципального имущества по результатам
открытого конкурса

Руководствуясь ст. 51 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом ФАС России от 10.02.2010 года N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров  аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанного договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса, Положением «О порядке передачи муниципального имущества муниципального образования город Сорск в безвозмездное пользование», утвержденным решением Совета депутатов города Сорска от 09.12.2009 года №358, руководствуясь ст.18 Устава муниципального образования город Сорск.

Совет депутатов города Сорска РЕШИЛ:

1.Передать муниципальное имущество по результатам открытого конкурса за право заключения договора безвозмездного пользования сроком на 5 лет-  автомобиль  ВАЗ  21043, год изготовления 2005, идентификационный  номер ХТК 21043050051681, модель № двигателя 2103 7972312, кузов (кабина, прицеп) № 0051681, регистрационный номер  О988УУ 19.

2.Настоящее решение направить главе города Сорска для подписания и опубликования в СМИ.

3.Решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
города Сорска                                                                                             М.Н. Савельева

Глава города Сорска                                                                                  В.Ф. Найденов
image1.jpeg